

---

# ØstergaardVenture ApS

**CVR-nr.: 39451654**

Nordvestvej 20  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/12/2025**

---

**Niels-Kristian Østergaard**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ØstergaardVenture ApS  
Nordvestvej 20  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 39451654  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/2025 udgør -1695 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
Nettoomsætning		kr. 0	kr. 0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.695	-660
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.695</b>	<b>-660</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.695</b>	<b>-660</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.695	-660
<b>I alt</b>		<b>-1.695</b>	<b>-660</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		125.000	125.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Likvide beholdninger		988	12.683
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>988</b>	<b>12.683</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>125.988</b>	<b>137.683</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		10.000	10.000
Overført resultat		-34.369	-32.673
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>100.631</b>	<b>102.327</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		25.357	35.356
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>25.357</b>	<b>35.356</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>25.357</b>	<b>35.356</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>125.988</b>	<b>137.683</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

0